
ZPRAVODAJ POHÁRU JUNIORŮ
2. turnaj

Druhého turŶaje se zúčastŶilo Đelkově 40 juŶiorů a juŶiorek.

Na třetí turŶaj ; Moravská Slávia BrŶo a Jiskra HazlovͿzasílejte přihlášky Ŷa adresu:

renata.simunkova@kuzelky.cz  (do 11. 11. 2018)

Pokud jste se již turŶaje zúčastŶili, stačí ŵi jŵéŶo a kuželŶa,

Ŷa které budete hrát popř. požadavek Ŷa čas.

Ti, Đo ještě Ŷehráli, do přihlášky Ŷapíší i klub, datuŵ ŶarozeŶí a číslo registračky.

pořadí jŵéŶo klub reg.č. celkem plŶé dorážka chyby

1. Kotal Michael TJ Sokol Kdyně 20671 631 380 251 5

2. Bulant Jaroslav Kuželky Jiskra Hazlov 22401 612 388 224 6

3. Urbánek David TJ Start Rychnov n. K. 21362 600 402 198 4

4. JíroveĐ Vít KK Jiří Poděďrady 23148 594 394 200 4

5. Buřil VáĐlav TJ Start Rychnov n. K. 24220 550 381 169 9

6. Novák Matěj TJ Jiskra Hazlov 19524 490 333 157 11

7. Poláček Lukáš KK Jiří Poděďrady 24203 487 345 142 14

8. Šaněk Toŵáš SKK Bílina 22529 478 332 146 8

pořadí jŵéŶo klub reg.č. celkem plŶé dorážka chyby

1. Fejfarová Martina SKK VrĐhlaďí 23188 515 331 184 9

2. Kovaříková Karolína KK Kosmonosy 22495 503 354 149 8

3. Nálevková Denisa SKK HořiĐe 22797 473 352 121 18

4. Rubášová MiĐhaela TJ Sokol Kdyně 23106 439 325 114 18
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počet jŵéŶo klub reg.č. celkem plŶé dorážka chyby

1. Bína Jan Loko Česká Třeďová 19487 649 421 228 0

2. Hendrych Petr TJ Opava 20200 608 398 210 1

3. Ruml Dominik Loko Česká Třeďová 20936 607 392 215 1

4. Mecerod Jan Slovan Rosice 22477 576 381 195 1

5. Gabrhel Martin Sokol Husovice 24793 567 358 209 2

6. Matlach David KC Zlín 21456 560 367 193 2

7. Dolák Martin TJ Zďrojovka Vsetín 21859 551 364 187 1

8. Divílek MiĐhael TJ Jiskra Otrokovice 19659 522 363 159 5

9. Olšák Ondřej KK Moravská Slávia Brno 21904 502 343 159 10

počet jŵéŶo klub reg.č. celkem plŶé dorážka chyby

1. Hana Beranová SK Baník RatíškoviĐe 19534 582 362 220 2

2. Topičová Natálie Slovan Rosice 21139 579 386 193 3

3. Stehlíková Hana KC Zlín 20969 573 377 196 6

4. Utikalová Karoline Kuželky Jiskra Hazlov 21562 562 374 188 7

5. Štreitová Kristýna TJ Valašské Meziříčí 20784 555 357 198 5

6. Mašlaňová Anna TJ Spartak Přerov 21110 554 356 198 2

7. Monika Nyklová SK Baník RatíškoviĐe 21177 552 352 200 8

8. Šťastná LuĐie TJ Valašské Meziříčí 20607 549 352 197 2

9. Čípová Pavla TJ Valašské Meziříčí 21999 545 378 167 4

10. Pavelková Monika TJ Spartak Přerov 21145 539 357 182 7

11. FryštaĐká Kateřina TJ Sokol MaĐhová 21312 535 376 159 8

12. Šustková Petra KC Zlín 20928 525 357 168 9

13. Divílková Tereza TJ Jiskra Otrokovice 19658 522 347 175 3

14. Olšáková Ilona KK Moravská Slávia Brno 21903 521 361 160 6

15. Hrančíková Eliška TJ Sokol MaĐhová 20862 516 363 153 9

16. Janyšková Barbora TJ Spartak Přerov 21283 508 361 147 6

17. Brožková Nina SKK NáĐhod 21536 499 329 170 6

18. Slovenčíková Zuzana KC Zlín 21769 485 338 147 11

19. Ziŵáková Kristýna KC Zlín 20864 484 330 154 8

Těšíŵe se Ŷa Vás!!!
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Valašské Meziříčí

3. turŶaj proběhŶe v neděli ϭ8. ϭϭ. 2Ϭϭ8 Ŷa kuželŶě v Hazlově a Moravské Slávii Brno



1. 2. 3. Fin. 1. 2. 3. Fin.

Body Body Body Body Body Body Body Body

1. BíŶa JaŶ Loko Česká Třeďová 70 2 632 28 42 614 649

2. Kotal Michael TJ Sokol Kdyně 61 2 623 25 36 614 631

3. UrbáŶek David TJ Start Rychnov n. K. 49 2 611 32 17 621 600

4. Bulant Jaroslav Kuželky Jiskra Hazlov 33 2 596 10 23 579 612

5. Ruml Dominik Loko Česká Třeďová 31 2 593 12 19 579 607

6. JíroveĐ Vít KK Jiří Poděďrady 29 2 591 16 13 588 594

7. Hendrych Petr TJ Opava 22 1 608 22 608

8. KŵoŶíček Jiří Loko Česká Třeďová 17 1 594 17 594

9. BíŶa OŶdřej Kuželky Jiskra Hazlov 11 1 579 11 579

10. Mecerod Jan Slovan Rosice 11 1 576 11 576

11. ŠaŶěk Toŵáš SKK Bílina 9 2 525 9 0 571 478

12. Gabrhel Martin Sokol Husovice 8 1 567 8 567

13. Matlach David KC Zlín 7 1 560 7 560

14. Dolák MartiŶ TJ Zďrojovka Vsetín 5 1 551 5 551

15. Buřil VáĐlav TJ Start Rychnov n. K. 5 1 550 5 550

16. Poláček Lukáš KK Jiří Poděďrady 5 2 521 5 0 554 487

17. Olšák OŶdřej KK Moravská Slávia Brno 2 2 521 2 0 539 502

18. Rédr MartiŶ TJ Spartak Přerov 1 1 531 1 531

19. Divílek MiĐhael TJ Jiskra Otrokovice 0 2 518 0 0 514 522

20. Kováčik MartiŶ SKK NáĐhod 0 1 517 0 517

21. Novák Matěj Kuželky Jiskra Hazlov 0 2 500 0 0 509 490

22. Hejzlar AŶtoŶíŶ SKK NáĐhod 0 1 494 0 494

Průběžné pořadí po 2. turnaji – junioři

Poř. PříjŵeŶí a jŵéŶo Oddíl Body PT Průŵěr

Bodový zisk v turŶaji VýkoŶ v turŶaji



1. 2. 3. Fin. 1. 2. 3. Fin.

Body Body Body Body Body Body Body Body

1. Topičová Natálie Slovan Rosice 29 2 570 11 18 560 579

2. JaŶyšková Barbora TJ Spartak Přerov 28 2 559 28 0 610 508

3. Mašlaňová AŶŶa TJ Spartak Přerov 22 2 560 15 7 565 554

4. HaŶa BeraŶová SK Baník RatíškoviĐe 21 1 582 21 582

5. Buďová Tereza KK Blansko 21 1 581 21 581

6. Utikalová KaroliŶe Kuželky Jiskra Hazlov 17 2 555 6 11 547 562

7. Stehlíková HaŶa KC Zlín 15 1 573 15 573

8. Fejfarová MartiŶa SKK VrĐhlaďí 10 1 515 10 515

9. Štreitová KristýŶa TJ Valašské Meziříčí 9 1 555 9 555

10. Kovaříková KarolíŶa KK Kosmonosy 7 2 523 4 3 543 503

11. MoŶika Nyklová SK Baník RatíškoviĐe 6 1 552 6 552

12. Olšáková IloŶa KK Moravská Slávia Brno 5 2 529 5 0 537 521

13. ŠťastŶá LuĐie TJ Valašské Meziříčí 4 1 549 4 549

14. Čípová Pavla TJ Valašské Meziříčí 4 1 545 4 545

15. FryštaĐká KateřiŶa TJ Sokol MaĐhová 2 1 535 2 535

16. Pavelková MoŶika TJ Spartak Přerov 2 2 529 0 2 519 539

17. Majerová KateřiŶa SKK NáĐhod 1 1 531 1 531

18. Šustková Petra KC Zlín 1 2 528 1 0 530 525

19. MartiŶa Fejfarová SKK VrĐhlaďí 0 1 523 0 523

20. Divílková Tereza TJ Jiskra Otrokovice 0 2 519 0 0 515 522

21. HraŶčíková Eliška TJ Sokol MaĐhová 0 1 516 0 516

22. Portyšová Nikola SKK Jičín 0 1 514 0 514

23. Nálevková DeŶisa SKK HořiĐe 0 2 501 0 0 529 473

24. Brožková NiŶa SKK NáĐhod 0 1 499 0 499

25. SloveŶčíková ZuzaŶa KC Zlín 0 1 485 0 485

26. Ziŵáková KristýŶa KC Zlín 0 1 484 0 484

27. Rubášová MiĐhaela TJ Sokol Kdyně 0 2 466 0 0 493 439

Průběžné pořadí po 2. turnaji – juniorky

Poř. Příjmení a jméno Oddíl Body PT Průměr

Bodový zisk v turnaji Výkon v turnaji


